

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

74.400,00 €

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Κωδικός τιμολογίου	Άρθρο	Περιγραφή εργασιών	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
A			ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ :						
1	ΟΔΟ - Α-15	1	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 μ.	ΟΔΟ 1320	M	10,00	11,50	115,00	
2	ΟΔΟ - Α-19	2	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκων έως 200 mm	ΟΔΟ 3121B	M3	10,00	15,80	158,00	
3	ΟΔΟ- Α-18.3	3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου κατηγορίας Ε4	ΟΔΟ 1510	M3	10,00	13,60	136,00	
4	ΥΔΡ-05.09.02	4	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά με θραυστά υλικά λατομείου	ΥΔΡ 6067	M3	50,00	17,90	895,00	
				ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ				1304,00	1.304,00 €
B			ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ:						
5	ΟΔΟ Β-1	5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	M3	150,00	4,66	699,00	
6	ΟΔΟ Β-12.3	6	Αντιστήριξη πρανών με οπλισμένη γή και μετωπικά συρματοκιβώτια ύψους Η=4-8 μ.	70% ΟΔΟ 2311+ 30%ΟΔΟ 2312	M2	120,00	173,00	20760,00	
7	ΟΔΟ -Β-12.3	7	Γεώπλεγμα αντοχής Tu1t 80 kN/m	ΟΙΚ 7914	M2	650,00	9,00	5850,00	
8	ΟΔΟ Β-29.3.4	8	Κατασκευή ρείθρων, ταφρών με σκυρόδεμα C12/15, άσπλο	ΟΔΟ 2532	M3	10,00	86,50	865,00	
9	ΟΔΟ Β-29.4.4	9	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα 20/25	ΟΔΟ 2551	M3	20,00	143,00	2860,00	
10	ΟΔΟ Β-30.2	10	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ 2612	ΚΙ/ΛΑ	500,00	1,15	575,00	
11	ΥΔΡ Β-30.3	11	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπόγειων έργων	ΥΔΡ 7018	ΚΙ/ΛΑ	500,00	1,15	575,00	
				ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				32184,00	1.304,00 €

			ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				32184,00	1.304,00 €
12	ΟΔΟ Β-64.3	12	Γεώφασμα έδρασης επιχωμάτων σε "μαλακά εδάφη"	ΟΙΚ 7914	M2	500,00	2,30	1150,00	
13	ΟΔΟ Β-65.1.2	13	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων, γαλβανισμένα με κράμα ψευδάργυρου - αλουμινίου (Galfan:95% Zn-5%Al)	ΟΔΟ 2311	KGR	1100,00	3,10	3410,00	
14	ΟΔΟ Β-65.2	14	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ 2312	M2	550,00	2,50	1375,00	
15	ΟΔΟ Β-65.3	15	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ 2313	M3	100,00	24,90	2490,00	
			ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ-ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ:					40609,00	40.609,00 €
								ΣΥΝΟΛΟ Σ1	41.913,00 €
								Γ.Ε. ΚΑΙ Ο.Ε. 18% Χ Σ1	7.544,34 €
								ΑΘΡΟΙΣΜΑ Σ2	49.457,34 €
								ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% Χ Σ2	7.418,60 €
								ΑΘΡΟΙΣΜΑ Σ3	56.875,94 €
								ΑΜΟΙΒΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ	3.000,00 €
								ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	124,06 €
								ΣΥΝΟΛΟ Σ4	60.000,00 €
								Φ.Π.Α. 24% Χ Σ4	14.400,00 €
								ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΩΝ	74.400,00 €

ΜΕΣΣΗΝΗ 28/02/2019

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΤΖΑΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΜΕΣΣΗΝΗ 28/02/2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ